
Tampere-2 h-Rogaining -kilpailu su 26.7.2026 
 

2-5 henkilön joukkueille Yläjärvellä, Kivijärven leirikeskuksessa  
Tampere-suunnistus -suunnistuskilpailujen yhteydessä 

 

KUTSU ja alustavat ohjeet 
 

Mitä on rogaining? Rogaining on joukkueiden välinen kestävyyssuunnistus, jossa liikutaan maastossa jalkaisin. 

Tavoitteena on kerätä mahdollisimman paljon pisteitä löytämällä rasteja määräajan kuluessa. Rastit voi kiertää 

haluamassaan järjestyksessä.  

Missä? Tampere-2 h-Rogaining -kilpailu järjestetään Kooveen järjestämien Tampere-suunnistusten yhteydessä 

Yläjärvellä Kooveen leirikeskuksessa osoitteessa Kivijärventie 170, Ylöjärvi.  

 

Pysäköinti: Parkkipaikka tienvarsiparkkina. 

Su 26.7.2026 päivän aikataulu:  

❖ Tampere-suunnistus –suunnistuskilpailujen ensimmäiset lähdöt klo 10.00 

❖ klo 9.00-9.30 Rogaining jälki-ilmoittautuminen, Liikuntasetelimaksujen vastaanotto, joukkuenumeroiden 

ja vuoraemit-korttien luovutus kisakeskuksen Infossa. 

❖ klo 9.40 karttojen jako reittisuunnittelua varten Rogainingin lähtöpaikalla 

❖ klo 10.25 kokoontuminen lähtöalueella lähellä kilpailukeskuksesta, joukkuekohtaisen Emit-kortin nollaus  

❖ klo 10.30 yhteislähtö  

❖ klo 12.30 rogaining -maaliintulo (saa toki tulla aikaisemminkin ;) 

❖ klo 12.50 rogaining -maali sulkeutuu. 

 

Ilmoittautuminen: 

❖ Ilmoittautumiset nettisivujen kautta viimeistään Su 19.7.2026 (20 €/hlö) 

❖ Jälki-ilmoittautumiset nettisivujen kautta Ma 20.7.2026 (23 €/hlö)  

❖ Jälki-ilmoittautuminen paikan päällä Su 26.7.2026 klo 9 - 9.30 Infossa 25 €/hlö. 

❖ Ilmoittaudu Kooveen Tampere-suunnistusten -suunnistuskilpailujen nettisivuilla olevan 

ilmoittautumislomakkeen kautta. Ilmoittautuessa tarvitaan joukkueen Emit-numero, joukkueen nimi ja 

joukkueen jäsenten nimet sekä puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Niille joukkueille, mitkä eivät ole 

ilmoittaneet Emit-kortin numeroa, varaamme vuokra-Emitin, joka lunastetaan Infosta 3 €/kpl. 

❖ Huom! Järjestäjä ei ole vakuuttanut kilpailijoita millään tavalla, vaan jokainen vastaa itse 

vakuutusturvastaan. Kilpailu on luonteeltaan iltarasti-tyyppinen harjoitustapahtuma, jossa kuitenkin 

voittaja palkitaan. Lisäksi joukkueiden kesken arvotaan kaksi palkintoa.  

 

Maksut:  

❖ Ilmoittautumisportaiden mukaisesti Koovee/suunnistuksen tilille, Koovee/suunnistus, 

FI9757300820112940, BIC-tunnus: OKOYFIHH. Kirjoita maksun viestiosaan Rogaining ja joukkueen 

nimi.  

❖ Järjestäjä varaa vuokra-Emitin (3 €) niille joukkueille, jotka eivät ole ilmoittaneet emit-kortin numeroa. 

❖ Vasta paikan päällä ilmoittautuneet maksu ilmoittautumisen yhteydessä Infoon.  

❖ Maksuvälineenä Infossa käyvät käteinen, MobilePay, korttimaksu sekä yleisimmät liikunta- ja 

kulttuuriedut. 

❖ Mikäli ilmoittaudut netin kautta ja haluat maksaa kilpailukeskuksen Infossa liikuntaseteleillä, niin laita 

tästä tieto Ilmoittautumisjärjestelmään. Ilmoittautumalla sitoutuu maksamiseen, vaikkei joukkue tulisikaan 

paikalle, mutta tällä liikunta- ym setelimaksamismahdollisuudella haluamme palvella joukkueita. 

Joukkue:  

❖ Joukkue koostuu 2-5 henkilöstä. 



❖ Kilpailuun voi ilmoittautua myös yhden hengen joukkueena, mutta tämä ”joukkue” on kilpailun 

ulkopuolella. 

❖ Kilpailussa on vain yksi sarja, joten naiset, miehet, junnut ja sekajoukkueet kilpailevat samassa sarjassa.  

❖ Jokainen joukkueen jäsen saa oman kartan.  

❖ Rogaining sopii kaiken tasoisille suunnistajille. Osa rasteista on vaativia, osa helppoja. Osasta saa 

enemmän pisteitä, osasta vähemmän. Rogaining -kilpailussa ei kovin juoksija, taikka paras suunnistaja 

välttämättä kerää suurinta pistemäärää, vaan etukäteen laatimallasi reittisuunnittelulla on myös suuri 

merkitys. Joukkueen tulee kulkea yhdessä koko kilpailun ajan (enintään 20 m etäisyys ensimmäisestä 

viimeiseen). Reilun pelin henkeä valvovat muut joukkueet ja järjestäjät sekä ennen kaikkea joukkue itse. 

Fair play – kaveria ei jätetä! 

Maasto ja kartta:  

❖ Maasto on osin todella hienoa avokalliomaaastoa, mäkiä, polkuja, muutamia järviä ja metsäautoteitä sisältävää 

pääosin melko hyvää hämäläistä maastoa.  

❖ Kartta on vasta valmistunut suunnistuskartta, mittakaava 1:10 000 ja korkeuskäyrien ero on 5 m. Kartan koko 

on A3.  

❖ Karttaan on merkitty kaikki rogaining-rastit rastikoodeineen sekä rastimääritteet.   

❖ Kilpailukeskuksessa ei ole sisätiloja reitin suunnitteluun. 

Rastit ja rastien pisteytys:  

❖ Rastit on merkitty karttaan. Jokaisesta leimatusta Rogaining -kartan mukaisesta eri rastista saa rastikoodin 

ensimmäisen numeron ilmoittavan määrän pisteitä.  

❖ Jos joukkue myöhästyy maalista (klo 12:30), niin jokaisesta alkavasta minuutista vähennetään 1 piste.  

❖ Rasteja on Rogaining-kartalla yhteensä n. 40 kpl. Huomaa, että maastossa on lisäksi myös paljon muita 

Tampere-suunnistus -suunnistuskilpailujen rasteja, yhteensä lähes 90 kpl, joten tarkista rastin koodi ennen 

leimaamista. HUOM: Emit -korttiin mahtuu yht 48 rastileimausta, joten älä leimaa turhaan ylimääräisillä 

rasteilla, vaan tarkista ensin rastin koodinumero ja leimaa vasta sitten.   

Malli Rogaining –rasteista, kartasta ja rastimääritteistä: Rastit on merkitty karttaan rastiympyrällä ja rastin 

numerokoodi ympyrän vieressä. Rastikoodin ensimmäinen numero kertoo rastilta saatavan pistemäärän. 

Rastimääritteissä kerrotaan minkälaisessa kohteessa ko rasti on, esim 92: kivi, 1.5 m, pohjoissivu. 

  

Malli Tampere-2 h-Rogaining -kartasta Malli rastimääritteistä 

 

 

 

 

 

 

Rastilta 91 saa 9 pistettä ja rastileimasimessa on 

rastikoodi 91. Vastaavasti 51:ltä saa 5 pistettä ja  

rastilta 33 saa 3 pinnaa. 

  

Karttamalli on vuoden 2025 kisasta.  

Karttaan koodilla 51 merkitty rasti on kivi, 2.5 m ja  

rastilippu on kiven pohjoispuolella.  

 

Tullessasi rastille, tarkista ensin rastin rastikoodi (51) ja jos  

toteat rastin oikeaksi, leimaa vasta sitten. 

Maastossa on runsaasti myös muita rasteja – tarkista koodi! 



 

Emit-leimaus: Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Joukkue voi käyttää omaa Emit-korttia tai 

vuokrata kortin järjestäjältä 3 eurolla. Palauttamatta jääneestä tai kadotetusta vuokrakortista veloitetaan 80 €. 

Joukkue käyttää vain yhtä Emit-korttia.  

Kielletyt alueet:  

 Karttaan violetilla vinoristikolla merkityt kielletyt alueet ovat kiellettyjä 

 Karttaan ns. tonttivihreällä merkityt tontit ovat kiellettyjä 

 Kulkemisapuvälineiden (esim auto, polkupyörä, vene) käyttö on kielletty. 

                     

Varusteet? Varaa reitinsuunnitteluun tarpeelliset välineet, tarvitset ainakin kynän ja ehkä myös viivoittimen ja 

piirtoalustan sekä kellon. Myös kännykkä saa olla joukkueella mukana mahdollisia loukkaantumistilanteita varten. 

Karttamuovin saa järjestäjiltä.  

Kilpailukeskuksen palvelut: Kilpailukeskuksessa on Info, kahvila, wc:t, ensiapu sekä suunnistustarvikkeita ym 

myyvä Suunnistajan kauppa.  

Palkinnot: Eniten pisteitä kerännyt joukkue on voittaja ja se palkitaan. Tasapisteissä nopeamman ajan saanut 

joukkue voittaa. Lisäksi arvotaan kahdelle joukkueelle arvontapalkinto. 

 

Tarkat kilpailuohjeet ja ratamestarin mietteet julkaistaan viimeistään kilpailuviikon aikana Kooveen nettisivuilla 

osoitteessa https://koovee.fi/suunnistus/tresuun26/  

Tulokset ja kuvia tapahtumasta julkaistaan pikimmiten tapahtuman jälkeen samassa osoitteessa. 

  

Tervetuloa kokeilemaan taktisia suunnistushaasteita kesän kynnyksellä ja kasvattamaan joukkuehenkeä! 

  

Lisätiedot: Koovee / Mikko Eskola, mikko.eskola@koovee.fi; 0400-568693.  

 

Tämän vuotinen Tampere-suunnistusten viikonloppu sisältää: 

 La 25.7.2026 klo 12 keskimatka Kivijärvi. Sarjat 8-95 –vuotiaille sekä Kuntoradat 3 km, 4.5 km ja 6 km.   

 Su 26.7.2026 klo 10 pitkä matka Aitovuori. Sarjat 8-95 -vuotiaille, Kuntoradat 3 km, 4.5 km ja 6 km sekä  

2-5 henkilön 2 h rogaining. 

 

 
Tervetuloa!   

 

Koovee ry 

 

 

https://koovee.fi/suunnistus/tresuun26/
mailto:mikko.eskola@koovee.fi

